明道中學國高中(職)筆記徵求比賽辦法

一、 活動主旨：培養學生養成筆記習慣、鼓勵同儕分享、增進學習風氣。

二、 主辦人: 邱繼叡 黃承傑 朱益田 黃昱傑
指導老師: 李宛真

三、參加對象： 明道中學國中部全年級和高中部(含高職)一年級

四、徵求內容

凡是報名者自己完成之筆記皆可，內容形式不拘、每人參加件數不限、

可為國中到高一課內範圍或課外補充，但以學校教授之科目(不含高職術科)

為限。

五、 活動日期

（一）繳交截止日：11月21日（星期六）前。

（二）評選結果公告：經評選後擇日公布於「特立讀行」網站(Google搜尋

「特立讀行 筆記分享」)。

六、 收件方式

 於繳交截止前，以學校email(學號@ms.mingdao.edu.tw)登入「特立讀行」

網站，點選「分享筆記」並依步驟完成上傳。

 上傳注意事項：

1. 筆記標籤至少須有科目、主題和該主題所屬之年級(例如：化學 溶液

國三)。

2. 可上傳複數筆記，在繳交期限內皆可上傳。

3. 檔案上傳後須待網站管理員審核，才會刊登於網站，開放瀏覽。

七、評選及獎勵

（一）評選標準

1. 內容表現45％：筆記前後貫通、順序正確。
2. 圖表技巧45％：善用圖表代替文字。

3. 拍攝技巧5%：清晰、無反光、單頁。
4. 主題性5%：不跑題、明確指出科目、單元。

（二）評選結果公告

根據評選結果擇優選出優質筆記獎、佳作等作品，獲選作品及

排名將公告於「特立讀行」網站。

（三）獎勵

 優質筆記獎
各科筆記最優良的參加者

 佳作
筆記品質優良

 選出優質筆記獎5名、佳作數名，並得依報名狀況調整名額(得從缺)。
獎項及內容如下。

獎項 名額 獎勵
優質筆記獎 5 榮譽卡*2 + 參加證

佳作 數名 榮譽卡*1

八、其他注意事項

（一）參加作品須為參加人自己整理的筆記。

（二） 凡經報名參加之筆記，均視為同意以參加者名義上傳至「特立讀行」

筆記網站(https://tlds.functionxyz.eu.org)。該網站為本校學

生自主建置，專(僅)供本校學生使用(使用規範詳該網站)，歡迎共

襄盛舉。

（三）請勿在筆記內文、標籤、簡介處顯示出足可供辨識身分的訊息。

（四）範例可參考網站現有筆記。

（五）聯絡方式(email): tlds@functionxyz.eu.org。

（六）上傳之筆記不代表最終顯示畫面，我們可能會更改標籤、內文、

標題等查詢資訊以利查詢，但評分以更改前內容為主。

（七）筆記建議詳見網站。

特立讀行全體 敬邀

https://tlds.functionxyz.eu.org/
mailto:tlds@functionxyz.eu.org